Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №3» города Когальша

(МАОУ «Средняя школа №3»)

ПРИКАЗ

«28» октября 2015 г. №529

О проведении школьного этапа
городского конкурса чтецов

среди учащихся 2-4 классов

В соответствии с календарным графиком на 2015 - 2016 учебный год,
утвержденным приказом Управления образования от 28.08.2015 № 453, с целью
гражданско-патриотического, нравственного воспитания учащихся, создания условий
для их творческой самореализации, приобщения школьников к истории и культуре
России, родного края

ПРИКАЗЫВАЮ: ’

1. Провести школьный этап городского конкурса чтецов, посвященный 85-ой
годовщине образования Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, 1000-летию
святого равноапостольного великого князя Владимира -  Крестителя Руси, году
литературы в Российской Федерации (далее - конкурс), среди учащихся 2-4 классов
муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №3» города Когалыма 16 ноября 2015 года. Начало
конкурса в 10.40 часов.

2. Утвердить Положение о проведении конкурса согласно приложению 1 к
настоящему приказу.

3. Утвердить состав жюри для подведения итогов конкурса согласно
приложению 2  к настоящему приказу.

4. Классным руководителям 2-4 классов
4.1. предоставить заявки на участие учащихся 2-4 классов в конкурсе в

соответствии с Положением до 02 ноября 2015 года;
4.2. обеспечить явку участников конкурса.
5. Заместителю директора по УВР Шамаевой О.Р. обеспечить необходимые

условия для проведения конкурса.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

лгу
/ с и 7ГФ.Миленченко

■ ;_______ ^А.Н.Аккулова
' ' - Д.В.Никулина
. ■: С .Н. Гурина

______Е.В. Пластинина
' -  Л.В Гльпина
.. / /  'РГп.Меркулова

^ Э .Г.Тляубаева
Щ Ц Л м  .Ф.Шишляева
> - -1 А. М. Ахм ето ва

//1/ггГ~ Е. В.Шакирова
Соколова

■ _̂_____ Ю1Беое--~,.-
; /  >. И.А.Пучкова

< . ______В .Г.Серебренникова
Л.Е.Огрызкова

/('•■• & Л.Н.Насырова
’./ А.М.Кравчук

Приложение 2

к Положению школьного этапа
городского конкурса чтецов
среди учащихся 2-4 классов
МАОУ «Средняя школа №3»
города Когалыма

Состав жюри
конкурса чтецов среди учащихся 2-4 классов

МАОУ «Средняя школа №3» города Когалыма

Номинация «Мой край родной- Югра» (2 класс)

1 . Шакирова Елена
Викторовна

- председатель жюри, учитель русского языка
и литературы МАОУ «Средняя школа №3»
города Когалыма

2 . Кравчук Алена
Михайловна

- учитель начальных классов МАОУ «Средняя
школа №3» города Когалыма

3. Серебренникова Вера
Г еннадьевна

- педагог дополнительного образования МАОУ
«Средняя школа №3» города Когалыма

Номинация «Стихи великих поэтов России» (3 класс)

1 . Соколова Галина Ивановна - председатель жюри, учитель русского языка
и литературы МАОУ «Средняя школа №3»
города Когалыма

2 . Огрызкова Лариса
Евгеньевна

-библиотекарь МАОУ «Средняя школа №3»
города Когалыма

3. Насырова Лилия
Нургалеевна

- учитель начальных классов МАОУ «Средняя
школа №3» города Когалыма

Номинация «Русь тысячелетняя» (4 класс)

1 . Пучкова Ирина
Анатольевна

- председатель жюри, заместитель директора
по УВР МАОУ «Средняя школа №3» города
Когалыма

2 . Бережная Ирина Ивановна -педагог дополнительного образования МАОУ
«Средняя школа №3» города Когалыма

3. Никулина Диана
Евгеньевна

- учитель начальных классов МАОУ «Средняя
школа №3» города Когалыма

^ансиис*^